Telefon: 0 233-83621 Telefax: 0 233-83680 Referat für Bildung und Sport

Zentrales Immobilienmanagement RBS-ZIM/N

Investitionskostenförderung beim Bau nichtstädtischer Kindertageseinrichtungen

Kindertagesstätten sonstiger Träger; Haus für Kinder an der Landsberger Straße 155 im 25. Stadtbezirk Laim

Leistung eines Baukostenzuschusses

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 04638

Anlagen

Beschluss des Kinder- und Jugendhilfeausschusses des Stadtrates vom 01.12.2015 Öffentliche Sitzung

## Vortrag des Referenten

Wie in der Sitzung des Bildungsausschusses vom 02.12.2015.

## II. Antrag des Referenten

Der Kinder- und Jugendhilfeausschuss empfiehlt dem Antrag des Referenten im Bildungsausschuss zuzustimmen.

## III. Beschluss

nach Antrag.

Der Stadtrat der Landeshauptstadt München

Die Vorsitzende Der Referent

Christine Strobl Rainer Schweppe

3. Bürgermeisterin

Stadtschulrat

IV. Abdruck von I. mit III.
über den Stenografischen Sitzungsdienst
an das Direktorium – Dokumentationsstelle (2x)
an die Stadtkämmerei
an das Revisionsamt
z. K.

V. Wiedervorlage im Referat für Bildung und Sport – ZIM, Bayerstraße 28

Referat für Bildung und Sport

- Die Übereinstimmung vorstehenden Abdrucks mit der beglaubigten Zweitschrift wird bestätigt.
- II. An

das Direktorium

die Stadtkämmerei – II/21, II/22

<u>die Stadtkämmerei – Bewirtschaftungsabteilung</u>

das Planungsreferat HA I/21

den Bezirksausschuss 25 Laim

das Referat für Bildung und Sport - KBS

das Referat für Bildung und Sport - KITA

das Referat für Bildung und Sport - GL 2

das Referat für Bildung und Sport - ZIM/N

das Referat für Bildung und Sport - ZIM/QSA - MIP

das Referat für Bildung und Sport – ZIM/QSA, Anlagenbuchhaltung

z.K.

Am